Estado de Mato Grosso.

                 CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
                         CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
                           Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Fone fax (66) 3431-1399/2587.

Página 1 de 2

REQUERIMENTO nº. 005/2018

Ao:

Exmo. Senhor

Humberto Domingues Ferreira

DD. Prefeito Municipal de Guiratinga - MT.

NESTA

                          O Vereador Presidente Luiz Mario Pires de Araújo, que abaixo subscreve,

vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno da

Câmara Municipal de Guiratinga e Lei Orgânica do Município de Guiratinga, REQUERER,

do Exmo. Senhor Prefeito do Município de Guiratinga-MT, que encaminhe à Câmara

Municipal de Guiratinga-MT, Cópia do Relatório completo e Processo Completo de

pagamento com seus respectivos comprovantes das diárias concedidas ao senhor Ari

Ferreira Bonilha, referente ao período do ano 2005 até o ano 2016.

Em que pese à costumeira atenção que Vossa Excelência tem com esta casa de Leis,

pedimos especial atenção com o prazo que a Lei determina para resposta no que pede.

Certos de Vossa atenciosa atenção, reiteramos votos de estimadas considerações.

Nestes termos,

Peço Deferimento.

Sala das sessões João Alves Filho, aos 20 de março 2018.

Vereador Luiz Mario Pires de Araújo

-Requerente-

                      Estado de Mato Grosso.

                 CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
                         CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
                           Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Fone fax (66) 3431-1399/2587.

Página 2 de 2